Основание для введения:
Постановление Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
	ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН"
ИНН: 4425001390; ОГРН: 1024402037912

	Конфиденциально! Допускается к использованию\ознакомлению работниками ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и контролирующими органами.

	Приказ - «О комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
	стр. 1 из 1

	Основание для введения:
Федеральный закон № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» (в ред. от 29.07.2017), ст. 18.1 ч. 1
	ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН"
ИНН: 4425001390; ОГРН: 1024402037912

	Конфиденциально! Допускается к использованию\ознакомлению работниками ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и контролирующими органами.

	Приказ - «О назначении ответственных в отношении обработки персональных данных»
	стр. 5 из 1

	Приказ

от 08 октября 2021 года

№ 93/4

О комиссии по определению уровня защищенности
персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации
от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,
приказываю:
1. Создать комиссию, по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» (далее - Комиссия) в составе:
Директор - Малухина Вера Петровна
Ответственный за организацию обработки персональных данных - Ильина Татьяна Валерьевна
Ответственный за обеспечение безопасности персональных данных - Ильина Татьяна Валерьевна
2. Комиссии обеспечить проведение работ по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных
ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» в соответствии с «Требованиями к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор											      В.П. Малухина

Настоящий документ является собственностью ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и не может быть частично или полностью воспроизведен, тиражирован и распространен без письменного разрешения руководителя организации.

Настоящий документ является собственностью ОГБУ "ПЫЩУГСКИЙ КЦСОН" и не может быть частично или полностью воспроизведен, тиражирован и распространен без письменного разрешения руководителя организации.